
UCHWAŁA NR  237/1435/22  

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o przebudowę sieci 

elektroenergetycznej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185), Zarząd 

Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o przebudowę sieci elektroenergetycznej  

z ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 80-557 przy ulicy Marynarki 

Polskiej 130, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego  

pod numerem KRS 0000033455, której akta rejestrowe prowadzi Sąd Rejonowy Gdańsk 

Północ w Gdańsku (VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Małgorzata Komajda – Przewodniczący Zarządu   

 

 

Członkowie Zarządu  

 

 

Piotr Majer         

 

 

Zdzisław Cyganiak            

 

 

Beata Przybylska            

 

 


